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SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE 

SEBEC 
 
 

EDITAL Nº 024/2024 
 
 

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do 

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital SEBEC nº 013/2024, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

dos/as candidatos/as aos Programas de Auxílio Permanência, Vaga na Moradia 

Estudantil, Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário e Empréstimo de 

Instrumental Odontológico. Os/as candidatos/as deferidos/as no Programa de 

Empréstimo de Instrumental Odontológico serão convocados/as pelo Colegiado do 

Curso de Odontologia de acordo com o número de kits disponíveis. 

Os/as candidatos/as contemplados/as com o Auxílio Permanência e 

Moradia Estudantil deverão optar por um dos dois benefícios. 

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para 

assinatura do termo de compromisso/posse, conforme cronograma: 

MORADIA ESTUDANTIL:  11/09 e 12/09, das 8h às 11h e das 13h às 18h na 

MORADIA ESTUDANTIL. 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA (TER CONTA BANCÁRIA EM NOME PRÓPRIO): 13/09 e 16/09, das 

8h às 11h e das 14h às 17h, na SECRETARIA do SEBEC. 

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 13/09 e 16/09, das 8h às 11h e das 14h às 17h, na 

SECRETARIA do SEBEC. 

 

Londrina, 10 de setembro de 2024. 
 
 
           assinado no original 

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima 
Diretora do SEBEC 

 
 
 

 

http://www.uel.br/


 
 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br 

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L 

 

 

ANEXO I – EDITAL 024/2024 
 

CONVOCAÇÃO PARA AUXÍLIO PERMANÊNCIA 
 

Insc 
Número de 
Matrícula 

Nome 

556320 202100080013 ADRIELE DE BARROS OLIVEIRA 

553184 202100200246 ALAN PAULO DOS SANTOS SILVA 

548190 202400230011 ALANA HELOÍSA MINERVINO DOURADO ROCHA 

552090 202100724001 ALEXANDRINA BARBOSA DOS SANTOS 

548349 202300230962 ALEXSANDER MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS 

553953 202000120725 ALISSON LUIZ MOTTA 

555560 202100860517 ALYSON RAFAEL PEREIRA DINIZ 

556423 202100260215 AMANDA FIGUEIREDO 

556428 202100130252 AMANDA FIGUEIREDO SANTOS 

552111 202200720076 ANA CAROLINA PEREIRA 

556510 202100130343 ANDREINA SOARES DE AQUINO 

555585 202300020311 ANDREY LOPES CORREIA 

556090 202101030173 ANGÉLICA RADHÃRANI SANTOS GUIMARÃES 

556179 202200110089 ANNA PAULA RECANELLO AMARAL 

548719 202100750683 ARIANE SILVA ESCOBAR 

552065 202100537015 ARNAUD PAUL VIANNEY AYEMENET 

554521 202100120250 BIANCA THASSYLA TROMBINI 

556430 202000330127 BRUNA PEREIRA DA LUZ 

555489 202000120101 CARLOS EDUARDO PORTO DE CARVALHO 

552440 202400700021 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 

553239 202000720118 CAROLINE APOLINÁRIO MACHADO DOS SANTOS 

550647 202301050228 DACIO ROSSETTO 

555455 202200510312 DAYANE JOICE MEIRA DA COSTA 

554404 202400720092 EDNA APARECIDA DA SILVA 

556288 202300120334 EMILLY VICTORIA DIAS VITOR 

556324 201900260210 EMILYN KAOANE SIMOES COITO 

548215 202400230180 ESTER PELOIA SANTOS 
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Insc 
Número de 
Matrícula 

Nome 

554418 202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

550933 202000084060 FELIPE ABRAÃO REVERSSO 

556363 202300790210 GABRIELA SERAFIM FERRARI 

548366 202000780449 GABRIELA VASCONCELLOS DE MELO 

555021 202400261063 GABRIELE CRISTINE DA SILVA 

552175 202000150221 GEOVANA CAROLINE QUINTILHO DA SILVA 

549269 202300230553 GIOVANNA KAWANA LIMA 

553092 202300790641 GLEICE HELLEN VIDAL DOS SANTOS 

553046 202200250419 GLEICYELLE MIRANDA DE ALMEIDA 

556518 202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

556189 201900530308 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS DE GODOI 

548765 202400280259 HELOISA CELERI DE FREITAS 

552637 202401200619 HEVERLY CRISTINA ALEIXO DA SILVA 

548432 202400080326 HIGOR HENRIQUE BIGNARDI DOS SANTOS 

551918 202000810151 HILLARY A LVES PEREIRA 

548351 202000280115 HYNGRID GONÇALVES DOS SANTOS 

555844 202301200413 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO 

550987 202200520712 ISABELA CAROLINE DA SILVA 

549093 202200120310 ISABELA FROIS KOPHE DE LIMA 

548340 202300230586 ISABELA MARIA DE SOUZA 

549044 202100130467 ISABELA MARQUES RIBEIRO 

556064 201900470178 ISABELLY DE SOUZA PINTO 

549891 202400090362 ISABELY SIQUEIRA DE AGUIAR 

555524 202000110983 IZAIAS VITOR DA SILVA NETO 

555061 202000230284 JEAN HENRIQUE PROCOPIO 

556062 202101030435 JEFERSON APARECIDO GUEDES DA SILVA 

548273 202300850688 JÊNIFER SALES MARCONDES PINHEIRO 

550828 202401040091 JEREMIAS EMIDIO FERREIRA 

553181 202100810324 JESSICA CASADO CALIXTO 
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Insc 
Número de 
Matrícula 

Nome 

549318 202100260555 JÉSSICA NATÁLIA DIAS BATISTA 

556665 202100520425 JESSIE HELOISE DE ALMEIDA 

552161 202400110345 JHENNIFER AZEVEDO BARBOSA 

548538 202400020288 JOAO VITOR PIMENTA 

549042 202400510769 JOÃO EMANUEL ALCEBIADES DA SILVA 

552488 202100880102 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 

556374 202300230246 JOÃO VICTOR PALMA 

549157 202411690005 JOÃO VITOR DA SILVA 

556398 201700220309 JONATAS ELIAS DE OLIVEIRA 

554755 202201030482 JOSE MARCELINO DA CRUZ 

553966 202101140110 JUUARA JUAREZA BARBOSA DOS SANTOS 

549362 202400780334 KAYLA ARIESLEN CORDAÇO COELHO 

549872 202100750398 KETHELEN RAISA VENÂNCIO CRISPIM 

556402 201900340342 KETLIN KAWANE DIAS 

555187 202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA 

552595 201900110457 LAURA ROMAO 

548735 202100690033 LEONARDO FELIPE MOREIRA DE OLIVEIRA 

556013 202300110489 LEONARDO MOREIRA LICATI 

551941 202300790685 LEONARDO SILVA DINIZ 

550039 202100328023 LISLIE TAINARA DE OLIVEIRA HOUANYE 

555635 202200527015 LUCINSIA EXGISTE 

549299 202000120827 LUIZ FELIPE SANTOS BATISTA 

552053 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES 

550351 202401060222 LUIZ ORTUNHO DE FRANÇA SILVA 

548198 202400750407 MARIA GABRIELA PEREIRA 

554544 202100080591 MARIA HELOISA RAMALHO DA SILVA 

554792 202101160045 MARIA ISABEL DE BARROS NEVES 

556028 202300260753 MARIA JULIA VIEIRA 

548219 202400150707 MARIA VITÓRIA SILVA GREGO 

http://www.uel.br/


 
 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br 

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L 

 

 

Insc 
Número de 
Matrícula 

Nome 

548214 202100850413 MARIANE CRINCEVA MAIA 

556083 202400790814 MATHEUS LUIS DE CARVALHO 

555874 202300750632 NATALIA MORARE SANTOS 

556441 201900720273 NATHÁLIA ROSA COSTA 

550048 202200260842 NELSON LUIZ SARAIVA ROSA 

555184 202400160221 NICOLAS CASAROTTI MARIANO 

556104 202200260193 PAMELA ANDRINA MARTINS 

556261 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CÂNDIDO 

556373 202100110678 PEDRO HENRIQUE ANICETO SILVA 

555738 201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

554065 201500704004 RAFFAELA PANDORA ROCHA DOS SANTOS 

552049 202301030688 RAUL SANTOS FERRAZ 

550587 202400320236 RENATO FERNANDES 

548603 202400780561 RYAN ALVES DOS SANTOS 

548741 202200150725 SARA FERREIRA DE PAULO 

550511 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

555210 202300750698 STEFANY MENDES DOS SANTOS 

548880 202301130258 TALYNE VICTÓRIA FERREIRA 

558219 202308885061 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

553123 202000530572 TAYLOR YURI HIROMORI MARTINS 

549765 202400530707 THAINÁ ARCARDE PEREIRA 

549034 202400080779 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 

556171 202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

555896 202000084037 WALQUIRIA RODRIGUES DA SILVA 

548270 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 
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ANEXO II – EDITAL 024/2024 
 

CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL 
 
 
 

Insc Número de Matrícula Nome 

550335 202100020011 ADRIEL LEONIDIO CAMARGO 

548190 202400230011 ALANA HELOÍSA MINERVINO DOURADO ROCHA 

551968 202200250260 AMANDA DE SENA DA SILVA 

550376 202400260040 ANA CAROLINA JACOB DOS SANTOS 

556008 202401086017 ANA CAROLINE SANTOS DE LIMA 

548216 202400850011 ANA MARIA DOS SANTOS 

549456 201900470292 ANDERSON DE PAULA SILVA SOBRINHO 

553895 202423790001 ANTÓNIA VENTURA DE OLIVEIRA 

551061 202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

550564 201800820692 AURORA CASTANHA DE OLIVEIRA SCATAMBURGO 

550019 202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

549282 202101130083 CÍNTIA MARIA SALES BERCI 

549361 202201192012 EMERSON FANTIN FILHO 

556288 202300120334 EMILLY VICTORIA DIAS VITOR 

554418 202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

551016 202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

554526 202313360005 FRANCISCA DA SILVA REIS 

553569 202100620164 GABRIEL HENRIQUE DIAS CAMARGO 

556363 202300790210 GABRIELA SERAFIM FERRARI 

554712 202300286093 GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 

555729 202300720421 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 

550935 202411520002 GIOVANA SANNA MAIA 

548630 202300330134 GIOVANA SILVA LEITE 

553046 202200250419 GLEICYELLE MIRANDA DE ALMEIDA 

556518 202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 
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Insc Número de Matrícula Nome 

548432 202400080326 HIGOR HENRIQUE BIGNARDI DOS SANTOS 

548290 202400680617 ISABELY ARANTES OSTI 

549949 202300115020 JANINE PEREIRA 

550828 202401040091 JEREMIAS EMIDIO FERREIRA 

549042 202400510769 JOÃO EMANUEL ALCEBIADES DA SILVA 

555774 202401170361 JOÃO HENRIQUE MODOS DE JESUS 

548636 202311670004 JOÃO MANOEL DE SOUSA SILVA 

556275 201900530375 JONAS NAVEROS CRISÓSTOMO 

553800 202300167022 JORGE SAQUELOKUVINGUA 

549245 202400850884 JULIA RODRIGUES TOLEDO NEVES 

553851 202200220504 LEONARDO MARTINS DANTA 

550155 202400080484 LORRANE DIAS MENDES 

556099 202100220411 LUANA CAROLINA RAMOS 

549294 202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

548582 202200280755 LUCAS MATEUS DE JESUS MARSUCHELO 

555923 202200230299 LUCIANA BONIS ROSSIGALLI 

552473 202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

551752 202000020202 LUIZ FELIPE MAÇON 

552053 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES 

548840 202300720487 MARCELA SANTOS SILVESTRE 

548752 202401010131 MARIA CLARA PEDRO TORRES 

549622 202100530427 MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 

552345 202301200026 MARIA FERNANDA CURTINAZ FERREIRA 

548281 202312340008 MATEUS TORELLI FIDELIS 

556083 202400790814 MATHEUS LUIS DE CARVALHO 

548798 202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

551291 202200250680 MILENA GRIZOSTE RECIO 

551212 202311520012 NICOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR 

556261 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CÂNDIDO 
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Insc Número de Matrícula Nome 

553528 202400020095 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 

555738 201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

556030 202200530463 PEDRO LOPES CEZAR 

551002 202400120507 RAFAEL CORREA 

553844 202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

549537 202000990396 RENAND JEAN BAPTISTE 

553782 2024070010 SAMPSON KWAME ASARE 

555288 202422910004 SANDERSON CARLOS RIBEIRO 

550511 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

554629 202201030482 SHEENA NATICIA WILKS 

554880 202422970005 STEFANIE DE LIMA OLIVEIRA 

558219 202308885061 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

552725 201900700348 VICTÓRIA JANDIRA BUENO 

549154 202300110796 VITÓRIA CAROLINE CAMARGO DOS SANTOS 

548270 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 

556575 202300110809 YASMIM RAMOS DE SOUSA GALIAN 
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ANEXO III – EDITAL 024/2024 
 

CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 
 

Insc Número de Matrícula Nome 

550335 202100020011 ADRIEL LEONIDIO CAMARGO 

553184 202100200246 ALAN PAULO DOS SANTOS SILVA 

548190 202400230011 ALANA HELOÍSA MINERVINO DOURADO ROCHA 

548349 202300230962 ALEXSANDER MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS 

553953 202000120725 ALISSON LUIZ MOTTA 

556370 202200370107 AMANDA BARBOSA DOS REIS 

556423 202100260215 AMANDA FIGUEIREDO 

556428 202100130252 AMANDA FIGUEIREDO SANTOS 

548722 202000530038 AMANDA FRUTUOSO DE SOUZA 

551896 202200230404 ANA CAROLINA FURLAN DE ASSIS 

550376 202400260040 ANA CAROLINA JACOB DOS SANTOS 

552111 202200720076 ANA CAROLINA PEREIRA 

552697 202200280619 ANA CAROLINE GAINO PEREIRA 

549679 202100880022 ANA CAROLINE MOREIRA DE SÁ 

556008 202401086017 ANA CAROLINE SANTOS DE LIMA 

555883 202200120138 ANA CLARA ANTUNES OLIVEIRA 

550607 202200850379 ANA CLARA DOS SANTOS 

554453 202200260320 ANA LETÍCIA MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

552521 202200110056 ANA LÚCIA LOURENÇO DE PAULA 

556612 202301040373 ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE ALMEIDA 

550719 202200324009 ANA PAULA MENEZES MENDES 

554143 202300850031 ANA RITA PELLEGRINO DA SILVA 

550042 202000530072 ANA VITÓRIA NODA LIMA 

549456 201900470292 ANDERSON DE PAULA SILVA SOBRINHO 

556510 202100130343 ANDREINA SOARES DE AQUINO 
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Insc Número de Matrícula Nome 

555585 202300020311 ANDREY LOPES CORREIA 

551475 202100710107 ANDREYNA LILYANNE DA SILVA 

554113 202400120063 ANDRIEL ALBERTO DE SOUZA FERRO 

556090 202101030173 ANGÉLICA RADHÃRANI SANTOS GUIMARÃES 

556179 202200110089 ANNA PAULA RECANELLO AMARAL 

551061 202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

548719 202100750683 ARIANE SILVA ESCOBAR 

552065 202100537015 ARNAUD PAUL VIANNEY AYEMENET 

556054 202400110094 ARTHUR TREVISAN 

549110 202300850337 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 

556454 202000120065 BEATRIZ LOPES MARIANO 

550955 202300120243 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA 

554588 202300120254 BEATRIZ TALIELE SILVA 

555565 202300260297 BIANCA DA SILVA MORAES 

554521 202100120250 BIANCA THASSYLA TROMBINI 

550019 202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

556430 202000330127 BRUNA PEREIRA DA LUZ 

548280 202400220735 CAMILA AZEVEDO PEREIRA 

549337 202400130112 CAMILLY VITÓRIA FERNANDES DIAS 

548344 202100230402 CARINE SILVA DE ALMEIDA 

555489 202000120101 CARLOS EDUARDO PORTO DE CARVALHO 

552440 202400700021 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 

553239 202000720118 CAROLINE APOLINÁRIO MACHADO DOS SANTOS 

554112 201901020074 CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA 

549775 202201080459 CAROLINE DE OLIVEIRA E SOUZA 

549632 202300810066 CAROLINE MARIA TEREHOFF ISIDORO 

553750 202300230451 CAUANY MEIRA DA COSTA 

549282 202101130083 CÍNTIA MARIA SALES BERCI 
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Insc Número de Matrícula Nome 

555838 202130335025 CLEBER KRONUN DE ALMEIDA 

556579 202300080153 CRISTIANE FREIRES DA SILVA 

550647 202301050228 DACIO ROSSETTO 

554399 202101020228 DANIELI NUNES 

554939 202300115019 DAVID MONTEIRO CEREJO 

555455 202200510312 DAYANE JOICE MEIRA DA COSTA 

556383 202100820326 DEONISIO ATANASIO DENGO 

554404 202400720092 EDNA APARECIDA DA SILVA 

555948 202400890075 EDUARDA CAVALIERI ALVES MOREIRA DA SILVA 

548189 202400700065 EDUARDO OGLEARI 

556386 202000120178 ELLEN CAMYLE FONSECA SANTOS FREITAS 

553158 202408885030 ELOÁ AUGUSTO JACINTHO DANIEL 

550898 202200230540 EMANUELE CAMILLE FURTADO DE JESUS 

551086 202301200208 EMILI KAUANY BALLESTRIM DE OLIVEIRA 

555535 202301030268 EMILLY RODRIELE DE SOUZA 

556324 201900260210 EMILYN KAOANE SIMOES COITO 

549411 202200530134 ESTER BERTOLLA 

548215 202400230180 ESTER PELOIA SANTOS 

554418 202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

548623 202200085010 EUCLIDES LUIS BARROS 

550933 202000084060 FELIPE ABRAÃO REVERSSO 

550066 202131163007 FELIPE MESQUITA BENTO 

551016 202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

555878 202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA 

552506 202100490428 FLÁVIA RAYANY DOS SANTOS DENGO 

554586 202100231061 GABRIEL MARTINS DA SILVA 

553060 202300530272 GABRIEL OSVALDO FERREIRA ANDRADE 

553807 202300530294 GABRIELA DOS SANTOS ADÃO 
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Insc Número de Matrícula Nome 

556363 202300790210 GABRIELA SERAFIM FERRARI 

548366 202000780449 GABRIELA VASCONCELLOS DE MELO 

555021 202400261063 GABRIELE CRISTINE DA SILVA 

554712 202300286093 GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 

556088 202400890100 GABRIELI OLIVEIRA VIDAL 

552175 202000150221 GEOVANA CAROLINE QUINTILHO DA SILVA 

553223 202000120225 GEOVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

550840 202200130356 GIOVANA PERCIA SANTOS 

550935 202411520002 GIOVANA SANNA MAIA 

548630 202300330134 GIOVANA SILVA LEITE 

555741 202401160621 GIOVANNA DE PAULO SOARES 

556377 202200230631 GIOVANNA DUARTE EVARISTO 

549269 202300230553 GIOVANNA KAWANA LIMA 

555556 202100120409 GISELE SANTANA 

556332 202101030377 GIULIA CARNIETTO SOUZA 

553092 202300790641 GLEICE HELLEN VIDAL DOS SANTOS 

553046 202200250419 GLEICYELLE MIRANDA DE ALMEIDA 

549342 202412900004 GRACIELI DE ABREU SIMPLICIO 

548266 202400260346 GRAZIELLE DA GLORIA SILVA 

550322 202300230564 GREICIELY SOARES DOS SANTOS 

555839 202300130665 GUILHERME CARLOS ROSENDO DA SILVA 

556518 202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

550634 202100510401 GUILHERME FELIPE COSTA FERREIRA 

556220 202400260357 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO 

556658 201901100140 GUILHERME HENRIQUE TORRES BARBOSA 

554952 201900220869 GUSTAVO HENRIQUE COSTA FERREIRA 

556189 201900530308 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS DE GODOI 

549172 202400520772 GUSTAVO SATO IDE 
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551249 202401210133 HADASSA STRAQUICINI E SILVA 

548226 202400620115 HÉLIO JOSE CONDE DAS CHAGAS 

548765 202400280259 HELOISA CELERI DE FREITAS 

548853 202300850086 HELOÍSA CHICONATO 

551037 202201050124 HIGOR AUGUSTO REIS 

548432 202400080326 HIGOR HENRIQUE BIGNARDI DOS SANTOS 

551918 202000810151 HILLARY A LVES PEREIRA 

548351 202000280115 HYNGRID GONÇALVES DOS SANTOS 

553787 2024070023 IGBOJIONU CHIOMA 

555844 202301200413 IGOR GABRIEL GELINSKI DO NASCIMENTO 

549093 202200120310 ISABELA FROIS KOPHE DE LIMA 

548340 202300230586 ISABELA MARIA DE SOUZA 

556659 202100110429 ISABELLA COELHO SILVA 

550782 202400230226 ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS LOPES 

556358 202300110321 ISABELLY NOVASKI FRANCO 

554328 202400230680 ISABELLY VITÓRIA LANDIM SILVA 

548290 202400680617 ISABELY ARANTES OSTI 

549891 202400090362 ISABELY SIQUEIRA DE AGUIAR 

556417 201400328039 IVANICE MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

550291 202100680417 JANAÍNA CAMILA DA MOTA 

549949 202300115020 JANINE PEREIRA 

555061 202000230284 JEAN HENRIQUE PROCOPIO 

556062 202101030435 JEFERSON APARECIDO GUEDES DA SILVA 

548273 202300850688 JÊNIFER SALES MARCONDES PINHEIRO 

550828 202401040091 JEREMIAS EMIDIO FERREIRA 

553181 202100810324 JESSICA CASADO CALIXTO 

549652 201700510355 JESSICA QUEVEDO BORGES 

552161 202400110345 JHENNIFER AZEVEDO BARBOSA 
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548538 202400020288 JOAO VITOR PIMENTA 

555731 202100810335 JOÃO EDUARDO AZEVEDO ENDO 

549042 202400510769 JOÃO EMANUEL ALCEBIADES DA SILVA 

555774 202401170361 JOÃO HENRIQUE MODOS DE JESUS 

553691 202301130134 JOÃO KENNEDY SANTIAGO DA SILVA 

556672 202200220388 JOÃO LUIS TABORDA BILIK 

548636 202311670004 JOÃO MANOEL DE SOUSA SILVA 

552488 202100880102 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 

556374 202300230246 JOÃO VICTOR PALMA 

548365 202100290255 JOÃO VITOR DIAS DEMETRIO DOS SANTOS 

556361 202301030451 JOCYONE APARECIDA DE PAIVA FERREIRA 

556275 201900530375 JONAS NAVEROS CRISÓSTOMO 

556398 201700220309 JONATAS ELIAS DE OLIVEIRA 

553800 202300167022 JORGE SAQUELOKUVINGUA 

554329 202400720127 JOSE HENRIQUE FRANCISCO 

554755 202201030482 JOSE MARCELINO DA CRUZ 

552212 202200230711 JULIA DE JESUS BARROS 

554605 202300260560 JULIA FARIA DE SOUZA 

550880 202300530409 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS 

553966 202101140110 JUUARA JUAREZA BARBOSA DOS SANTOS 

556100 202300230713 KAIO AUGUSTO CANDIDO NARTIS 

555237 201800115018 KAUANA KOKOJ MARIANO DOS SANTOS 

550341 202400330294 KAWANE HENRIQUE DA SILVA 

549362 202400780334 KAYLA ARIESLEN CORDAÇO COELHO 

556413 202300020219 KEREN DAYANE DE SOUZA BARBOSA 

549872 202100750398 KETHELEN RAISA VENÂNCIO CRISPIM 

556402 201900340342 KETLIN KAWANE DIAS 

555187 202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA 
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556049 202200100292 LARISSA GABRIELE DE CARVALHO YOSHIDA 

556457 202300120492 LAURA MARIA SEQUIS MASSETTO 

552595 201900110457 LAURA ROMAO 

554397 202200470131 LEANDRO HENRIQUE NUNES 

555244 202100260657 LEONARDO BREGUEDO DA SILVA 

556013 202300110489 LEONARDO MOREIRA LICATI 

551941 202300790685 LEONARDO SILVA DINIZ 

556024 202100130183 LETICIA COMAZI DE LIMA SOUZA 

556514 202100790658 LETÍCIA LUMY NUNOMURA 

550039 202100328023 LISLIE TAINARA DE OLIVEIRA HOUANYE 

549564 202301040453 LORENA DE SÁ SILVA 

556284 202400231114 LUANA RIBEIRO DE AZEVEDO 

556295 202000160165 LUANA SCHULZ PIVETA 

549294 202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

549595 202301080133 LUCIANA ALMEIDA DA SILVA 

555635 202200527015 LUCINSIA EXGISTE 

552473 202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

551752 202000020202 LUIZ FELIPE MAÇON 

549299 202000120827 LUIZ FELIPE SANTOS BATISTA 

552053 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES 

550351 202401060222 LUIZ ORTUNHO DE FRANÇA SILVA 

552395 202100200348 LUIZ PEREIRA DA SILVA 

548840 202300720487 MARCELA SANTOS SILVESTRE 

550510 202100820133 MARCELO FERREIRA 

548752 202401010131 MARIA CLARA PEDRO TORRES 

549622 202100530427 MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 

549061 202200130130 MARIA EDUARDA MIGUEL DE ALMEIDA 

548198 202400750407 MARIA GABRIELA PEREIRA 
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554544 202100080591 MARIA HELOISA RAMALHO DA SILVA 

556028 202300260753 MARIA JULIA VIEIRA 

555177 202400720343 MARIA VICTÓRIA GODOY DA SILVA 

552195 202101130174 MARIA VITÓRIA BORROMELO 

548219 202400150707 MARIA VITÓRIA SILVA GREGO 

548214 202100850413 MARIANE CRINCEVA MAIA 

548281 202312340008 MATEUS TORELLI FIDELIS 

549427 202200108007 MATHEUS COELHO NODARI DA SILVA 

556147 202100220477 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 

549176 202301170745 MATHEUS HENRIQUE ORCIOLI MACHADO 

556083 202400790814 MATHEUS LUIS DE CARVALHO 

548798 202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

550702 202100850424 MICHELLE KESIA EUGENIO 

551291 202200250680 MILENA GRIZOSTE RECIO 

549631 202300120630 MIRELA DA COSTA OLIVEIRA 

553806 2024070009 NAIMA ATIBILLA YAHAYA 

552801 202200260831 NATHALIA MIYUKI STORINI KOMURA 

556441 201900720273 NATHÁLIA ROSA COSTA 

550048 202200260842 NELSON LUIZ SARAIVA ROSA 

555281 202200720338 OSCAR SOUSA DOMINGOS 

556104 202200260193 PAMELA ANDRINA MARTINS 

556261 202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CÂNDIDO 

548380 202100250600 PAOLA CHAVES ROSA 

554220 202300010513 PAULO CÉSAR GOMES 

553528 202400020095 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 

555738 201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

556407 202400280919 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 

554125 202200510947 PEDRO HENRIQUE LIMA FERREIRA 
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556030 202200530463 PEDRO LOPES CEZAR 

555922 201501025026 QUESIA MUVAG FELISBINO 

553906 202200110716 RAFAEL CECHELERO BAGATELLI 

551002 202400120507 RAFAEL CORREA 

554065 201500704004 RAFFAELA PANDORA ROCHA DOS SANTOS 

553844 202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

552049 202301030688 RAUL SANTOS FERRAZ 

548614 201900205019 REGINAL LUIS 

554597 202100080693 REGINALDO ANTONIO SCHERRER DA SILVA 

556406 202301040259 RENAN GABRIEL COINETH DE SOUZA 

550587 202400320236 RENATO FERNANDES 

556524 202400111040 ROBERTA CRISTINA ROCHA 

555751 202100230833 RONALD WESLEY SILVA DE MORAES 

548334 202400710318 ROSANGELA DE JESUS COSTA 

548603 202400780561 RYAN ALVES DOS SANTOS 

553782 2024070010 SAMPSON KWAME ASARE 

556129 202300510109 SAMUEL VITORIANO MONTEIRO 

555288 202422910004 SANDERSON CARLOS RIBEIRO 

552596 202100755031 SANTA MARTA BARROS 

555913 202000120521 SARAH MATIAS DE OLIVEIRA 

550206 202000120678 SARAH REZENDE BADEGA 

550511 202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

549353 202400127015 SHANTAY SYRENNA WILLIAMS 

554629 202201030482 SHEENA NATICIA WILKS 

553390 202200810575 SOFIA DE ALBUQUERQUE CONTU 

553824 202300530669 SOFIA LAURA CHANG 

548620 202100694026 SOLANA TITILOYE OLIVEIRA RODRIGUES 

550971 202400230555 STEFANI GIOVANA DA SILVA 
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554880 202422970005 STEFANIE DE LIMA OLIVEIRA 

551663 202000530561 STHEFANY CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 

553797 2024070012 SUFIAN YAHAYA ATIBILLA 

548880 202301130258 TALYNE VICTÓRIA FERREIRA 

553652 202100620335 TATIANA AIKO MATSUMOTO 

558219 202308885061 TATIANE GABRIEL DA SILVA 

553123 202000530572 TAYLOR YURI HIROMORI MARTINS 

549765 202400530707 THAINÁ ARCARDE PEREIRA 

556438 202100330903 THAIS CAROLINE DIAS SANTOS 

549034 202400080779 THAMIRES DOS SANTOS SILVA 

556171 202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

554167 202200860257 THOMAS ARAUJO FRANCA 

555049 202400070255 TIAGO RICARDO DE OLIVEIRA 

552822 202421500010 VANESSA CAROLINA PRATES ROCHA 

556569 202400826102 VANESSA DE JESUS STUCKER ZANINELI 

556303 202200230255 VANESSA SHIZUE ABE 

549346 202201110183 VICTOR HUGO HOELCHER DOS SANTOS 

556603 202000150743 VICTÓRIA REGINA ALVES SOUZA 

552265 202100220682 VITOR FLAVIO LIMA DA SILVA 

549677 202300120685 VITOR HUGO LIMA DE PAULA 

556207 202300331157 VITÓRIA FERNANDA JEREMIAS FELIX 

550953 202100120669 VIVIANI FERNANDA DE OLIVEIRA 

548429 202300026077 WALLACE HENRIQUE PRIMO DA CUNHA 

548270 202401170907 WELLINGTON VINÍCIUS GONÇALVES 

556656 202100120067 WILLIAM DELUCAS MAFFEI 

556575 202300110809 YASMIM RAMOS DE SOUSA GALIAN 
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